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Investor Service Meddelelse nr. 2/2009 

Til: NASDAQ OMX København  Hørsholm, den 23. marts, 2009

LifeCycle Pharma A/S deltager i 14th Annual Carnegie Nordic Health Care Seminar i Stockholm, 

 25‐26. marts, 2009. 

 

LifeCycle  Pharma  A/S  (OMX:  LCP)  offentliggør  idag,  at  Jim  New,  administrerende  direktør, 

præsenterer virksomheden på 14th Annual Carnegie Nordic Health Care Seminar klokken 17:00 (CET) 

i Stockholm den 25. marts 2009. Denne konference for lægemiddelindustrien afholdes over to dage 

fra den 25‐26. marts 2009 på Carnegie’s kontor i Stockholm. 

 
For yderligere information kontakt venligst: 
Jim New        Peter Schøtt Knudsen 
Administrerende direktør    eller    Leder af Investor Relations 
Tlf. +45 7033 3300        Tlf. + 45 2055 3817 
E‐mail: JSN@lcpharma.com        E‐mail: PSK@lcpharma.com 

 
 
 
Om LifeCycle Pharma A/S (LCP) 
 LCP er et specialiseret  farmaceutisk selskab med hovedkontor  i Hørsholm, Danmark, og med et kontor  i New 
York, USA. Klinisk udvikling er kernen i LCP’s bestræbelser efter at udvikle en produktportefølje som inkluderer 
produkter inden for immunosuppression, herunder organtransplantation, samt produkter til behandling af visse 
kardiovaskulære  sygdomme.  Som  et  fuldt  integreret  selskab  tilpasser  LCP  hurtigt  nye  teknologier  til 
kommercielle  produkter.  LCP’s  unikke  patent‐beskyttede  teknologiplatform,  MeltDose®,  kan  til  lave 
produktionsomkostninger  forbedre  optagelse  og  biotilgængelighed  ikke  kun  for  et  bredt  spektrum  af 
lægemidler  som  allerede  er  på  markedet,  men  også  for  nye  lægemidler.  LCP  har  et  kolesterolsænkende,  
Fenoglide™,  der  markedsføres  på  det  amerikanske  marked  og  en  varieret  kort‐  og  mellemlang 
produktportefølje med  fire produktkandidater  i klinisk udvikling og en  række produkter  i præklinisk udvikling. 
LCP er noteret på NASDAQ OMX København under handelssymbolet (OMX:LCP). 
For yderligere information besøg venligst www.lcpharma.com.   


